VERS. 15. — « Etiamsi occiderit me, in ipso sperabo, » etc. (*Ibid.*) Ille vere patiens est, qui et

s atteritur, et tamen a spei rectitudine non A
ir.

tumtamen vias meas. » Sic enim tunc Domi-
vator invenitur, si nunc pro timore Domini
m vestrum a vobis ipsis redarguitur.

16. — « Non enim veniet in conspectu ejus
ypocrita. » Nunc veniet quidem ante tribunal
etc., *usque ad* in conspectu Domini venire

17. — « Audite sermonem meum. » Per hoc
enigmata nominat, figuratas se habere locu-
demonstrat, unde voce fidelis populi subdit :

18. — « Si fuero judicatus, scio quod ju-
quod nec ab ejus persona discrepat, etc., *usque*
um se factum non ignorat ex munere.

19. — « Quis est qui judicetur mecum. » B
exterioribus actibus unde reprehendatur non
libere accusatorem quærit. Quia vero etiam
m corda de stulta cogitatione se reprehendunt,
r :

ire tacens consumor? » Ac si dicat: Sicut
accusatorem exterius nullum timerem, uti-
vixissem ut intra me accusatricem conscien-
m timerem. Tacens enim consumitur, qui
se invenit unde uratur.

20. — « Duo tantum ne facias. » Et Dei
hic animadversionem dicit: in qua dum
aspicit, punit, a qua nemo absconditur, nisi
se postulat amoveantur, de quibus sequitur:

21. — « Manum tuam longe fac a me. » Per C
quam longe fieri postulat, etc., *usque ad*
formidinem servit.

22. — « Voca. » (GREG.) Præsentiam Christi
ut per hanc et audiat quod ignorat, et audia-
is quæ novit. Vel, vocat Deus eligendo, re-
homo obediendo; loquitur homo desiderando,
let Deus apparendo. Sed sic anhelans, subtilius
tit.

me et ego respondebo tibi. » Vocare Dei
amando et eligendo respicere. Respondere
est amor illius bonis operibus parere.
certe loquar. » Loquimur cum facies ejus
iderium postulamus: respondet loquentibus
bis se amantibus apparet.

23. « Quantas habeo iniquitates, » etc. Ju- D
labor est, ut semetipsos inveniant, invenien-
do atque corrigendo ad meliora perducant.
videtur iniquitas quam peccatum, scelus
elictum.

24. — « Cur faciem tuam abscondit? » (Ibid.)
ontemplationem Dei habuit in paradiso, sed
am incurrit caliginem. Et excitatus ex pœna
l amorem, ac dicit:

arbitraris. » Quia si ut amicum respiceres me,
onis lumine non privares.

25. — « Contra folium, » etc. Homo folium
etc., *usque ad* quem sic esse infirmum
?

26. — « Scribis. » Quia quod loquimur, trans-

it, quod scribimus manet. Deus non loqui, sed
scribere amaritudines dicitur, cum diu super nos
ejus flagella perdurant. Semel enim de mortalitate
carnis sententiam fixit, quæ usque ad ultimum mu-
tari non valebit.